

開幕まであと10日!

愛知県政記者クラブ 名古屋市政記者クラブ 岡崎市政記者会、岡崎新聞記者会 中部芸術文化記者クラブ 東海交通研究会 同時発表

平成 25 年 7 月 31 日(水) (トリエンナーレに関すること) 愛知県県民生活部文化芸術課 国際芸術祭推進室調整G

担当:菊池、石黒

電話: 052-971-6111 (内 724-702、703)

(記念出発式に関すること)

名古屋鉄道株式会社 広報部広報担当

電話:052-588-0813

あいちトリエンナーレ 2013 開幕記念列車の出発式を東岡崎駅で行います!

あいちトリエンナーレ2013の会場である岡崎会場をより多くの方々に知ってもらうた め、岡崎会場の一つである名鉄東岡崎駅で、あいちトリエンナーレ 2013 の系統板を掲出し た記念列車の出発式を、トリエンナーレ開幕日である8月10日に行います。

岡崎アート広報大臣の「オカザえもん」を一日駅長に任命し、記念列車の出発の合図を 行うとともに、東岡崎駅構内であいちトリエンナーレ2013のPRを行います。

なお、記念系統板掲出列車は、トリエンナーレ会期中、名古屋本線などで運行される予 定です。

1 概要

○行事名:「あいちトリエンナーレ 2013 開幕記念出発式」

〇日 時: 平成 25 年 8 月 10 日 (十) 午前 10 時~10 時 30 分

○場 所:名鉄東岡崎駅4番ホーム(豊橋方面)及び駅構内

○車 両:6000系4両



6000 系車両



オカザえもん

2 実施内容

- ・「オカザえもん」一日駅長の任命
- ・あいちトリエンナーレ2013系統板の記念列車への掲出
- 「オカザえもん」、あいちトリエンナーレ実行委員会事務局長 及び東岡崎駅駅長による記念列車出発合図

※記念列車:東岡崎駅午前10時19分発 普通 伊奈行き

•「オカザえもん」と城北中学校の生徒らによる東岡崎駅構内での PR活動(チラシ配布等)



系統板